INSTITUTO ESTATAL DE RADIO Y TELEVISION DE BAJA CALIFORNIA SUR
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2023
{Cifras en Pesos)

1,308,810

s y Aportaciones de Seguridad Social

" Contribuciones de Mejoras

__Productos
...... provechamientas ] o :
__Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios N ) 62,24
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones o o
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones o 0
Otros Origenes de Operacién B B o o - Y

0

0
Derechos TN SN B

0

0

1

Aplicacion . . . . - ... .131,240
Servicios Personales o o . o .0
Materiales y Suministros : ) — . .11,408
Servicios Generales ) ) o 113,849
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico ) e o
Transferencias al Resto del Sector Publico 0
Subsidios y Subvenciones 0
Ayudas Sociales . 0
Pensiones y Jubilaciones e ) o 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos ) 0
Transferencias a la Seguridad Social o - 0
Donativos 0
Transferencias al Exterior 0
Participaciones 0
Aportaciones o L B ) 0

Convenios ) ) 0
Otras Aplicaciones de Operacion o ) 5982
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién ) 7 -68,998

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen e
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles o
Otros Origenes de Inversién

Aplicacién )
__Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles B )
Otras Aplicaciones de Inversion )
Fiujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion -

OO0 OoOoQ

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
_Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

OO oo [oNelNe Nk -]

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 68,998

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio ‘ ‘ ‘ 194,868

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejerciéioi /47} ) ) 125,870
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1,376,524
13,500
397,227
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0
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25,800
67,715
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301,987
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298,970
3,016
-301,987
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-369,701
564,569
194,868
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Bajo protesta de decir verdad declaramps que los Estadog

- ING. JUANA”NFKR‘A[}'ILVA AVILES
NERT COORDINADORA ARMINISTRATIVA

Gabierno de Baja Catifernia Sur A4 CALIFORMA SUR -

IRECCION CENERAL
LEGASP] Esn ALTAMIRAND
TEL. 612-122-2228
C.P. 23000 coL. CENTRO

LA PAZ, BLCS.




